
  
DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ISIA N.1/2025 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL 

PROFILO PROFESSIONALE AREA DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI (EQ) SETTORE PROFESSIONALE 

FINANZIARIO/CONTABILE ALLEGATO I DEL C.C.N.L. COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA / SEZIONE AFAM 

DEL 18/01/2024 PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’art. 97 della Costituzione; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca del 17/03/2023 n. 173, nota MUR 20/3/2023 n. 
3464.  con cui il Dott. Massimo Ricciardi è stato nominato Presidente dell’ISIA di Roma;  
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTA la selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 
professionale area delle Elevate Qualificazioni (EQ) - settore professionale finanziario/contabile Allegato I del 
C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca / sezione AFAM del 18/01/2024 per assunzioni a tempo determinato 
da parte dell’ISIA di Roma, prot. n. 3767 del 18/09/2024; 
VISTO il decreto del Presidente n. 22/2024, prot. n. 4479 del 05/11/2024, concernente la nomina della 
Commissione esaminatrice; 
VISTI i verbali n.1 n. 2 n. 3, prot. n. 481 del 29/01/2025, della Commissione esaminatrice dai quali si evincono 
le risultanze delle prove e della valutazione e preso atto della regolarità procedurale;  
VISTO l'art. 12 del suddetto bando; 
 
 

DECRETA 
 

Articolo unico. 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito d’Istituto degli idonei: 
 

N.  CANDIDATO 

PUNTEGGIO   

PROVA 

SCRITTA 

PROVA 

ORALE 

VALUTAZIONE 

TITOLI 
TOTALE 

1 SGADARI JACOPO 28 30 0 58 

 

 

Roma, 29 gennaio 2025  
 
               Il Presidente  
      Dott. Massimo Ricciardi 
 


		2025-01-29T17:41:04+0100
	Ricciardi Massimo


		2025-01-30T08:40:34+0100
	ISIA Roma Design




